
 

 

UCHWAŁA NR L/403/23 

RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Hyżne na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę 2 393 203,00 zł, z czego: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę 18 203,00 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie pomocy 

Obywatelom Ukrainy w kwocie 7 207,00 zł, w tym: 

- środki z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w kwocie 7 207,00 zł, 

b) środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  zadań bieżących w zakresie 

pomocy Obywatelom Ukrainy w kwocie 1 816,00 zł, w tym: 

- środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy przez 

mieszkańców Gminy Hyżne w kwocie 1 616,00 zł, 

- środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży będących obywatelami 

Ukrainy w kwocie 200,00 zł, 

c) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 9 180,00 zł, 

- środki na wypłatę dodatku węglowego w kwocie 9 180,00 zł. 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę 2 375 000,00 zł, w tym: 

a) środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem Covid – 19 w kwocie 

2 375 000,00 zł, w tym: 

- dofinansowanie z Programu Inwestycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu na zadanie pn. 

„Oświetlenie drogowe na terenie Gminy Hyżne” w kwocie 2 375 000,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 1088



Tabela Nr 1 – Dochody budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 18 277 264,85 7 207,00 18 284 471,85 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 250 245,85 7 207,00 1 257 452,85 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 7 207,00 7 207,00 

852   Pomoc społeczna 472 236,00 1 816,00 474 052,00 
 85295  Pozostała działalność 2 336,00 1 816,00 4 152,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 336,00 1 816,00 4 152,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
24 480,00 9 180,00 33 660,00 

 85395  Pozostała działalność 24 480,00 9 180,00 33 660,00 

  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

24 480,00 9 180,00 33 660,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
20 700,00 2 375 000,00 2 395 700,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 

          

Razem: 34 493 321,19 2 393 203,00 36 886 524,19 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę   2 945 396,01 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę 189 291,29 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

37 707,00 zł, w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe  dla nauczycieli w szkołach podstawowych oraz przy realizacji 

zadań wymagających stosowania  specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w kwocie 30 500,00 zł, 

- wydatki na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi dla nauczycieli w szkołach podstawowych 

dotyczące kształcenia uczniów z Ukrainy w kwocie 7 207,00 zł, 

b) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

138 784,29  zł, w tym: 

- wydatki dotyczące bieżącego utrzymania szkół w kwocie 39 500,00 zł, 

- wydatki na obsługę świetlicy profilaktycznej w gminie w kwocie 28 000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1088



- wydatki dotyczące utrzymania przystanków w kwocie 8 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące obsługi świadczeń dla obywateli Ukrainy przez GOPS w kwocie 16,00 zł, 

- wydatki dotyczące obsługi przez urząd dodatków węglowych w kwocie 180,00 zł, 

- wydatki na bieżące utrzymanie terenów gminnych w kwocie 46 200,00 zł, 

- wydatki na przeciwdziałanie bezdomności zwierząt w gminie w kwocie 4 000,00 zł, 

- wydatki dotyczące zakupu koszy na odpady w kwocie 12 888,29 zł, 

c) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 10 800,00 zł, w tym: 

- wypłata dodatków węglowych w kwocie 9 000,00 zł, 

- wypłata świadczeń pieniężnych dla mieszkańców na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy w kwocie 1 800,00 zł, 

d) dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom w kwocie 2 000,00, w tym: 

- środki na realizację zadania pn. „Wejdź na dobrą drogę – rekolekcje profilaktyczne” w kwocie 

2 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 2 756 104,72 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 2 688 104,72 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Oświetlenie drogowe na terenie Gminy Hyżne”  

w kwocie 2 550 000,00 zł, w tym: środki z Rządowego Funduszu POLSKI ŁAD (Program Inwestycji 

Strategicznych) – 2 375 000,00 zł oraz środki własne gminy 175 000,00 zł (w tym inspektor nadzoru), 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na 

terenie Gminy Hyżne” w kwocie 54 000,00 zł (inspektor nadzoru), 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa gospodarki wodno – ściekowej w Gminie 

Hyżne poprzez budowę kanalizacji sanitarnej w m. Hyżne oraz budowę wodociągu w m. Hyżne” 

w kwocie 84 104,72 zł, 

b) wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 68 000,00 zł, w tym: 

- „Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Szklary” w kwocie 17 000,00 zł, 

- „Zakup i montaż wiaty przystankowej w m. Dylągówka” w kwocie 17 000,00 zł, 

- „Zakup i montaż wiat przystankowych w m. Brzezówka” w kwocie 34 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok o kwotę 521 721,20 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę  168 088,29 zł, w tym:  

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki związane z realizacją  ich  statutowych zadań w kwocie  

168 088,29  zł, w tym: 

- wydatki bieżące dotyczące utrzymania oświetlenia ulicznego i dróg w kwocie 2 390,73 zł, 

- wydatki dotyczące zakupu i dystrybucji węgla kamiennego w kwocie 162 697,56 zł, 

- wydatki bieżące dotyczące utrzymania przystanków w kwocie 3 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę 353 632,91 zł, w tym: 

a) wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 353 632,91 zł, w tym: 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przeciwdziałanie i usuwanie skutków ruchów 

osuwiskowych ziemi przy Remizie OSP w m. Hyżne” – zabezpieczenie skarpy” w kwocie 

100 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego przy drodze 

wojewódzkiej nr 878 i 877” w kwocie 253 632,91 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1088



4. Przesuwa się wydatki pomiędzy paragrafami tego samego rozdziału w kwocie 480,00 zł 

    z czego: 

a) 855/85516 „System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3”                                        - 480,00 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 2. 

Tabela Nr 2 – Wydatki budżetu Gminy Hyżne na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

           010   Rolnictwo i łowiectwo 2 719 217,50 84 104,72 2 803 322,22 

 01043  
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
844 381,83 84 104,72 928 486,55 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 68 377,82 68 377,82 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
0,00 15 726,90 15 726,90 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

1 757 500,00 -162 697,56 1 594 802,44 

 40095  Pozostała działalność 1 757 500,00 -162 697,56 1 594 802,44 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 302 000,00 -128 443,96 1 173 556,04 

  4300 Zakup usług pozostałych 347 200,00 -34 253,60 312 946,40 

600   Transport i łączność 1 224 491,44 71 000,00 1 295 491,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 187 500,00 -2 000,00 185 500,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

 60020  
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
9 000,00 73 000,00 82 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 900,00 8 000,00 8 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 68 000,00 68 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 891,90 -100 000,00 187 891,90 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
287 891,90 -100 000,00 187 891,90 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
130 000,00 -100 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 4 984 635,23 0,00 4 984 635,23 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 462 842,87 0,00 3 462 842,87 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
352 650,00 -2 650,00 350 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 172,62 2 650,00 11 822,62 

801   Oświata i wychowanie 15 793 339,60 77 207,00 15 870 546,60 

 80101  Szkoły podstawowe 10 801 836,15 59 000,00 10 860 836,15 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
73 000,00 4 500,00 77 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1088



  4260 Zakup energii 387 200,00 8 500,00 395 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 632,15 26 500,00 154 132,15 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
6 131 627,00 19 500,00 6 151 127,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 301 731,00 11 000,00 1 312 731,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
812 000,00 11 000,00 823 000,00 

 80195  Pozostała działalność 12 222,60 7 207,00 19 429,60 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 6 030,00 6 030,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 177,00 1 177,00 

851   Ochrona zdrowia 91 000,00 30 000,00 121 000,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
86 300,00 30 000,00 116 300,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

16 500,00 2 000,00 18 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 28 000,00 51 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 378 276,00 1 816,00 1 380 092,00 

 85295  Pozostała działalność 16 336,00 1 816,00 18 152,00 

  3280 
Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

2 320,00 1 600,00 3 920,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

0,00 200,00 200,00 

  4370 
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
16,00 16,00 32,00 

853   
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 
24 480,00 9 180,00 33 660,00 

 85395  Pozostała działalność 24 480,00 9 180,00 33 660,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
24 000,00 9 000,00 33 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
476,00 176,00 652,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4,00 4,00 8,00 

855   Rodzina 4 510 453,00 0,00 4 510 453,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
435 143,00 0,00 435 143,00 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
19 339,00 -480,00 18 859,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1088



  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 480,00 1 080,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
766 833,10 2 337 864,65 3 104 697,75 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
57 000,00 25 000,00 82 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
525 400,00 2 295 976,36 2 821 376,36 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 000,00 -390,73 6 609,27 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
300 000,00 -78 632,91 221 367,09 

  6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

0,00 2 375 000,00 2 375 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami 
10 000,00 12 888,29 22 888,29 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 12 888,29 12 888,29 

 90095  Pozostała działalność 30 000,00 4 000,00 34 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 3 500,00 3 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 500,00 500,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
899 000,00 18 000,00 917 000,00 

 92195  Pozostała działalność 6 000,00 18 000,00 24 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 18 000,00 18 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 879 000,00 57 200,00 2 936 200,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
179 000,00 3 200,00 182 200,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 200,00 3 200,00 

 92695  Pozostała działalność 2 700 000,00 54 000,00 2 754 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
325 000,00 54 000,00 379 000,00 

          

Razem: 38 298 686,19 2 423 674,81 40 722 361,00 

5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego z „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków wraz 

z rozbudową sieci kanalizacji w aglomeracji Hyżne” na „Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w m. 

Hyżne – dokumentacja projektowa na system aglomeracji osadu ściekowego i farmę fotowoltaiczną”. 

7. Zmienia się czwartą cyfrę w zadaniu inwestycyjnym pn. „Dostosowanie budynku do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, wykonanie instalacji  oświetlenia ewakuacyjnego” z cyfry „0” na „9” do kwoty wkładu 

własnego 2 650,00 zł. 

8. Zwiększa się planowany deficyt budżetu na 2023 rok o kwotę 30 471,81 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1088



9. Ustala się planowany deficyt budżetu na 2023 rok w kwocie – 3 835 836,81 zł.  

10. Źródłem pokrycia deficytu powstałego w związku z realizacją inwestycji ustala się przychody z tytułu: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 371 200,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek (§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych)  

w kwocie 1 347 021,81 zł, w tym:  

a) kwota 439 771,81 zł pochodzi z niewykorzystanych środków finansowych z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji; 

b) kwota 744 552,44 zł pochodzi z wpłat mieszkańców na zakup węgla kamiennego. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu i zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  (§ 906) w kwocie 87 615,00 zł; 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

a) kwota 30 000,00 zł pochodzi z opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu. 

11. Zwiększa się planowane przychody budżetu na 2023 rok o kwotę 30 000,00 zł. 

12. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu na 2023 rok w  kwocie 4 560 836,81 zł, z następujących 

tytułów:  

1) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§952) w kwocie 2 586 200,00 zł, 

które przeznacza się na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty  2 371 200,00 zł,   

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  215 000,00 zł, 

2) Przychody  z tytułu wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek (§950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach 

publicznych) w kwocie 1 857 021,81 zł, w tym: 

a) kwota 439 771,81 zł pochodzi z niewykorzystanych środków finansowych z przeznaczeniem na wsparcie 

finansowe inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę oraz w zakresie kanalizacji, 

b) kwota 744 552,44 zł pochodzi z wpłat mieszkańców na zakup węgla kamiennego. 

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu i zadania finansowanego z udziałem tych 

środków  (§ 906) w kwocie 87 615,00 zł.  (niewykorzystane środki finansowe na realizację projektu pn. 

„Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych, wykonanie instalacji oświetlenia 

ewakuacyjnego” realizowanego przez PFRON w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego), 

4) Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (§ 905), w kwocie 30 000,00 zł, w tym: 

a) kwota 30 000,00 zł pochodzi z  opłat za wydawanie zezwoleń ze sprzedaży alkoholu, 

zgodnie z Tabelą Nr 3. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1088



Tabela Nr 3 - Przychody budżetu Gminy Hyżne 

Paragraf  Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

30 000,00 

906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

(Środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na  realizację projektu 

pn. „Dostosowanie budynku do potrzeb osób niepełnosprawnych, 

wykonanie instalacji oświetlenia ewakuacyjnego”) 

87 615,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 857 021,81 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 586 200,00 

Razem: 4 560 836,81 

13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, w tym: 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek krótkoterminowych na pokrycie przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 2 000 000,00 zł, 

b) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  2 371 

200,00 zł, 

c) z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych  kredytów 

i pożyczek w kwocie 215 000,00 zł.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Hyżne 

 

 

Bogusław Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1088



Załącznik do uchwały Nr L/403/23 

Rady Gminy Hyżne 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1088



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1088


		2023-02-22T13:07:00+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




